

Fevziye Cengiz'e büyük destek

Karabağlar Polis Karakolunda, gözaltına alınan Fevziye Cengiz'i dövdükleri iddiasıyla 4 polis memurunun yargılandığı davada Sulh Ceza Mahkemesi, yenilenen iddianame gereğince görevsizlik kararıyla davanın Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülmesine karar verdi. Hem mahkeme salonunda, hem de adliye önünde kadınlar Fevziye Cengiz'e sahip çıktı.

Dün ilk kez İzmir 17'nci Sulh Ceza Mahkemesi'nde yapılan duruşmaya, Fevziye Cengiz ile birlikte tutuksuz yargılanan, idari soruşturma kapsamında açığa alınan Cinayet Büro Amirliği'nde görevli polis memurları Beyit S., Hakan Y., Ahlak Büro Amirliği'nde görevli polis memuru Tekin D. ve Karabağlar Polis Karakolunda görevli Nevzat A. katıldı. **İzmir Baro Başkanı Sema Pekdaş** ve kadın demeklerinin temsilcileri de gözlemci olarak izledi.

İFADE ALMADAN DAVA BİTTİ

Mahkeme hakimi, kimlik tespitinin ardından ifade almadan, davayı sonlandırdı. Hakim Atilla Özemre, Beyit S. ve Hakan Y. hakkında, şikayetçiyeye yönelik eylemleri nedeniyle önce 'kasten yaralama' suçundan kamu davası açıldığını, daha sonra ise Ocak ayındaki yeni iddianameyle, aynı sanıkların Tekin D. ile birlikte şikayetçiyeye yönelik alenen 'k.pe' diyerek küftrettiklerini, yine birlikte 'Eğer bu yaşananları söylersen seni öldürürüz' diyerek tehdit ettiklerini belirtti. Olaya göz yumduğu iddiasıyla hakkında 1.5 yıl hapis cezası istenen Nevzat A.'nun da bulunduğu, 'tehdit ve hakaret' suçlarını kapsayan ikinci iddianameyle, ilkinin birleştirildiğini kaydetti. Hakim Atilla Özemre, ikinci iddianamedeki anlatımla, sanıklar Beyit S., Hakan Y. ve Tekin D.'nin atılı tehdit eylemini



birlikte işlediklerinin ifade edilmesi, tehdidin birden fazla kişi tarafından birlikte işlenmesi durumunda yasadaki cezanın üst sınırına göre eylemi yargılama görevinin Asliye Ceza Mahkemesi'ne ait olduğunu anlaşıldığını dile getirdi. Özemre, avukatların davanın işkenceden açılarak ağır cezada görülmesi talebine de CMK 206'ncı maddesi gereğince sanıkların mahkeme tarafından sorgulanmadığını, bu nedenle işkence yönünden görevsizlik kararı verilmesini değerlendirmede belirtti. Hakim Özemre, kamu davası dosyasının görevli ve yetkili İzmir Asliye Ceza Mahkemesi'ne gönderilmesine karar verdi. Yaklaşık yarım saat süren duruşmanın ardından, eşi Mehmet Murat Cengiz'le duruşmaya gelen Fevziye Cengiz, açıklama yapmadan taksici binerek adliyeden ayrıldı.

DOĞAL REFLEKSLE HAREKET ETMİŞLER!

Kısa süren davanın ardından adliye önünde açıklama yapan polislerin avukatı Tolga Yurdakul, yaşadıkları olayda insan sınırlarını zorlayan bir tahrik olduğunu iddia ederek, mağ-



dur olan kişinin de saldırının dikkate alınmasını gerektiğini öne sürdü. "Süreklili olarak müvekkillerime hakaretler eden kişiye karşı, müvekkillerim her insanın gösterebileceği doğal bir refleksle hareket etmiştir. Biz şimdiye kadar çok sustuk. Artık biz de susmayacağız" diyen Yurdakul'un konuşmasına çevredekiler tepki gösterdi.

BAKAN ŞAHİN'E TEPKİ
Adliye önünde basın

açıklama yapan İzmir Karadın Platformu üyeleri, Fevziye Cengiz'in yalnız olmadığını söylediler. "Karakolda dayak var" pankartı açan kadınlar, "Yaşasın kadın dayanışması" ve "Geceleri de sokakları da terk etmeyeceğiz" sloganlarını attılar. Kadınlar adımı açıklama yapan Özge Yolcu, şiddete uğrayan kadınları kanatları altına almaya çalıştığını söyleyen Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı

Fatma Şahin'den, Fevziye Cengiz için hiçbir ses çıkmamasını eleştirdi. Yolcu, işkenceci polislerin halen görevlerinin başından olduğunu hatırlattı. Toplum güvenliğini sağlamakla görevli olan ve bu gün yargılanan polislerin, kendi görevlerini bir tarafa bırakıp Fevziye Cengiz'i dövdüklerini ifade eden Yolcu, "O'na işkence ettiler. Yetmedi tehdit edip davadan vazgeçmesi için baskı uygula-

Fevziye Cengiz'e işkence yapan polislerin yargılandığı davaya kadın örgütleri ve İzmir Borusundan kadın avukatlar katıldı. Davada görevsizlik kararı verildi.

NE OLMUŞTU?

2011 Temmuz ayında ailesiyle birlikte eğlenmeye gittikleri yerde gözaltına alınan Fevziye Cengiz, karakolda polisler tarafından feci şekilde dövülmüş ve cinsel tacize maruz kalmıştı. Olayın ardından polislere, "Zor kullanma yetkisini aşarak basit yaralama" suçunu işledikleri iddiasıyla 6 aydan 1.5 yıla kadar hapis cezası istemiyse dava açılırdı, karakolda yediği feci dayak karakolun güvenlik kameralarınca kaydedilen Fevziye Cengiz hakkında polisleri yaraladığı ve hakaret ettiği gerekçesiyle 2.5 yıldan 6.5 yıla kadar hapis istemiyse dava açılmıştı. Olayın basına yansımaları ve tepkiler üzerine İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin de bahsi geçen polisler için, "İzmir Konak meydanında bir darağacı kuralım, bu personeli darağacında asalım mı" demişti.

dılar. Bu gün burada biz Fevziye'nin cesaretiyle bu-luştuk. İşkenceci polisler cezalandırılmıncaya kadar bu davanın takipçisi olacağımızı duyuruyoruz" dedi. Ayrıca polisler tarafından dövülen Fevziye Cengiz hakkında, polislerin "Kamu görevlisini yaralamak ve hakaret etmek" iddialarıyla açtığı davanın duruşması da 22 Şubat günü görülecek. (İzmir/EVRENSEL)